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Sayı : E-34221550-600-12998 Tarih:           27.11.2024
Konu : AKILLI KOBİ ANKARA DİJİTAL DÖNÜŞÜM KONFERANSI

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yürütülen Akıllı KOBİ Projesi, işletmelerin dijital dönüşüm 
süreçlerini desteklemek ve rekabet güçlerini artırmak amacıyla hayata geçirilmiştir. Dijitalleşmek isteyen 
KOBİ'ler ile KOBİ'lerin bu amaç için ihtiyaç duydukları ürün ve hizmetleri sunan teknoloji tedarikçilerini 
birleştirmeyi hedeflemektedir. Proje kapsamında, daha önce Oda/Borsalarımızdan görevlendirilen 
çalışanlarının Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanı olarak eğitimleri tamamlanmış dijitalleşme alanında 
önemli bir ivme kazandırmıştır. 
 
Bu kapsamda, dijital dönüşüm alanında katkı sağlayan ve başarılarıyla eğitimlerini tamamlayan Oda ve 
Borsalarımızın Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanlarına sertifika takdimi yapılacaktır. 3 Aralık saat 13:00-
17:30 arasında TOBB Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan Akıllı KOBİ Ankara Dijital Dönüşüm 
Konferansı'na sizleri davet etmekten onur duyarız.
 
Konferans için https://akillikobi.org.tr/konferans-ankara-2024 web adresinden kayıt yaptırmak 
mümkündür.
 
Diğer taraftan proje çerçevesindeki hedeflerden birisi de 366 Oda/Borsamızda Dijital Dönüşüm ve İnovasyon 
Uzmanlığının oluşturulması olduğundan, daha önceden "Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanı" olmayan 
oda/borsalarımızın aday çalışanlarına ilişkin, daha önceden bu konuda uzmanı bulunan odalarımızın varsa 
diğer aday çalışanlarına ilişkin bilgileri (Ad, Soyadı ve iletişim) tarafımıza iletmelerini rica ederim. Yeni 
dönem Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanlığı eğitimlerinin ilk programı 3 Aralık'ta düzenlenecek Akıllı 
KOBİ Ankara Dijital Dönüşüm Konferansı kapsamında fiziki olarak başlayacak ve sonraki haftalarda 
çevrimiçi olarak devam edecektir. 
 
Ayrıca, yukarıda ifade edilen Konferansa katılım sağlamanız, gerekli görevlendirmeleri yapmanız ve katılımın 
artırılması amacıyla sosyal medya hesapları, internet siteniz varsa diğer mecralarda duyurulması hususunda 
bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 
Saygılarımla
 
 

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter V.

EK: 
1- Akıllı KOBİ Konferansı TOBB İkiz Kuleler Duyuru Afişi (1 sayfa)
2- Akıllı KOBİ Ankara Konferansı Program Akışı (1 sayfa)





12:30 - 13:00 Kayıt ve İkram

13:00 - 13:30 Açılış Konuşmaları 

Başar Ceylan, Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı

13:35 - 13:45 Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanları Sertifika Töreni

13:50 - 14:00 Panel - Akıllı KOBİ ile KOBİ’lerin Dijital Dönüşüm Yolculuğu

Moderatör: Ümit Öncel, Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi 

Hasan Çağlayan Dündar, TOBB Başkan Danışmanı

14:05 - 14:25 Sunum - Teknolojinin Rotasında Dönüşümün Anahtarı: Dijital İş Servisleri

Gürkan Arpacı, Turkcell Dijital İş Servisleri Genel Müdürü

14:30 - 14:50 Panel - KOBİ’ler ve Sürdürülebilir Gelecek

Moderatör: Ilgaz Gürsoy, Gazeteci-Yazar

Murat Durmaz, Mastercard 

14:50 - 15:10 Kahve Arası 

15:15 - 15:30 Bilgi Yarışması

15:35 - 15:50 Panel - E-ticarette Başarının Sırrı

Moderatör: Ilgaz Gürsoy, Gazeteci-Yazar

Fatma Avlunyalı, PayTR Müşteri İlişkileri Direktörü

15:55 - 16:10 Panel - Dijital Dönüşüm Finansman Destekleri

Moderatör: Ilgaz Gürsoy, Gazeteci-Yazar

Serpil Çetinçift, EBRD KOBİ Danışmanlık Türkiye ve Azerbaycan Bölge Müdürü

Ömer Çağrı Özdemir, KOSGEB Finans Direktörü

16:15 - 16:35 Panel - İş Süreçlerinde Dijitalleşme Trendleri

Moderatör: Ilgaz Gürsoy, Gazeteci-Yazar

Akın Sertcan, Logo Yazılım Türkiye Genel Müdürü

Orçun Akın, Eclit Genel Müdür Yardımcısı - Satış

16:40 - 16:55 Sunum - İhracatta Yeni Fırsat: E-İhracat

Gökhan Kurtuluş, Trendyol İhracat Satış ve İş Geliştirme Müdürü

17:00 - 17:15 Panel - Yapay Zeka

Moderatör: Ilgaz Gürsoy, Gazeteci-Yazar

Dr. Öğr. Üyesi Bahaeddin Eravcı, TOBB ETÜ Yapay Zeka Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı

17:15 Kapanış

Akıllı KOBİ Ankara Dijital Dönüşüm Konferansı
3 Aralık 2024 Salı – TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu


